
 

 

O B E C   V Í Ť A Z    
Obecný úrad 

 

Adresa: Víťaz 111, 082 38                                                                        Tel.: 051/7 911 306 

ICO: 00327981                                                                                          Fax: 051/7 493 580 

DIC: 2020548233                                                                                      E-mail: obecvitaz@obecvitaz.sk 

 
Naša značka: ............./2016                                         Vybavuje/ linka: Mgr. Michal Magda/ 051/7911306                                Víťaz: 08.09.2016 

 
 
Vec: Výzva na predloženie ponuky 
 

Obec Víťaz, ako verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o 
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „ZVO“) Vás žiadame o 
predloženie ponuky v zmysle § 117 ZVO na nižšie špecifikovaný predmet zákazky:  
„Oprava cesty Stredné hôrky“ 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Verejný obstarávateľ v zmysle § 7 ods. 1 písm. b) ZVO:  

Názov verejného obstarávateľa:     Obec Víťaz 

Sídlo:                                                  Víťaz č. 111,082 38 Víťaz  

Štatutárny zástupca:                           Ing. Ján Baloga, starosta obce 

IČO:                                               00327981       

DIČ:                                                     2020548233 

IČ DPH:                                               Nie je platcom 

Tel.:                                                    +421 51 7 911 306 

E-mail:                                                obecvitaz@obecvitaz.sk 

Internetová stránka:                            www.obecvitaz.sk 

Bankové spojenie:                              VUB a.s. 

Číslo účtu.IBAN :                                SK29 0200 0000 0000 2072 3572           

2. Miesto predloženia/doručenia ponuky: obecvitaz@obecvitaz.sk, alebo Obec Víťaz, Víťaz č.111, 082 38 

 
3. Kontaktná osoba na prevzatie ponuky: Ing. Ján Baloga, starosta obce 

 

 
4. Predmet obstarávania: zákazka na poskytnutie stavebných prác s názvom:  

„Oprava cesty Stredné hôrky“ 
 

5. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom verejného obstarávania:  

S úspešným uchádzačom bude uzatvorená Zmluva o dielo podľa § 536  Obchodného zákonníka. v znení neskorších 
predpisov (ďalej len Zmluva). 

6. Podrobný opis predmetu zákazky (predmetu obstarávania):  
Predmetom zákazky je oprava cesty v lokalite Stredne hôrky v katastri obce Víťaz. Na opravu cesty bude použitý 
penetračný makadam PM 9 v štyroch vrstvách. Dĺžka cesty je 285,00 m. Šírka cesty je 3,00 m. 
 

mailto:obecvitaz@obecvitaz.sk


 

 

O B E C   V Í Ť A Z    
Obecný úrad 

 

Adresa: Víťaz 111, 082 38                                                                        Tel.: 051/7 911 306 

ICO: 00327981                                                                                          Fax: 051/7 493 580 

DIC: 2020548233                                                                                      E-mail: obecvitaz@obecvitaz.sk 

7. Predpokladaná hodnota zákazky: 10 807,20  EUR s DPH 
 

8. Miesto a termín dodania predmetu zákazky: Obec Víťaz, Víťaz č.111, 082 38 
 

9. Lehoty na dodanie alebo dokončenie predmetu zákazky alebo trvanie zmluvy:   

Odovzdať opravenú miestnu komunikáciu do 30.10.2016 

10. Financovanie predmetu zákazky: Zákazka bude financovaná z rozpočtu obce 

11. Lehota na predloženie ponuky:  

Ponuky musia byť predložené v zalepenej obálke označenej heslom:  

„Ponuka – Oprava cesty Stredné hôrky“ najneskôr do 13.09.2016 do 15:00 hod., emailom, poštou alebo osobne na 
adresu doručenia. 

Email alebo adresa pre doručenie: 

 obecvitaz@obecvitaz.sk, Obec Víťaz, Víťaz č.111, 082 38 
 

12. Spôsob predloženia ponuky: email, poštou alebo osobne  

Ponuky doručené po uplynutí lehoty na ich predloženie uvedené v bode 12 tejto výzvy budú neotvorené vrátené 
uchádzačom späť. 

13. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia   ponúk: 
Jediným kritériom  na vyhodnotenie  ponúk je celková cena za predmet zákazky, t. j. cena s DPH v EUR za celý predmet 
zákazky. Ponuka s najnižšou cenou v EUR s DPH bude vyhodnotená ako úspešná. 
 

14. Otváranie ponúk:  

13.09.2016 o 15:30 hod. miesto: Obec Víťaz, Víťaz č.111, 082 38, kancelária starostu 

15. Postup pri otváraní ponúk: 

Účasť na otváraní obálok s ponukami bude umožnená všetkým uchádzačom , ktorí predložili svoje ponuky v lehote na 
predkladanie ponúk.  

16. Lehota viazanosti ponúk: 31.12.2016  

 

17. Osoby určené pre styk so záujemcami a uchádzačmi: 

Mgr. Michal Magda 

 
               S úctou,  
 
    

 
       Ing. Ján Baloga 
         starosta obce 

mailto:obecvitaz@obecvitaz.sk

